1. DA DIVULGAÇÃO

2. DO RESULTADO  PRELIMINAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 05/2024 - PREN/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO PROFUNCIONÁRIO

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº
846/Reitoria/IFB de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01 de agosto de 2023, Seção 2,
Página 36, no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga o Resultado Preliminar do Edital nº 05/2024 -
PREN/RIFB/IFBRASILIA, conforme disposto a seguir.

CANDIDATO (A) RESULTADO

(REQUISITOS

DESEJÁVEIS)

SITUAÇÃO

Ana Cláudia Bernandes Vilarinho de Oliveira 100 Classificada

Juliana Pereira Garcia 100 Classificada

Jocênio Marquios Epaminondas 75 Classificado

Sueli Matos Moreira da Rocha 70 Classificada

Ana Cláudia Santana de Sousa Gonçalves 40 Cadastro Reserva

Andreia Maria da Silva França 35 Cadastro Reserva

Hellen Hernandes dos Santos 30 Cadastro Reserva

Vanessa Vaz 25 Cadastro Reserva

Clara Melo Casotti Bastos 15 Cadastro Reserva

Edvaldo Dias Carvalho Neto 15 Cadastro Reserva

Renata Cavalcante Frazão 15 Cadastro Reserva

Fabiane Silva de Almeida Coutinho 10 Cadastro Reserva

Fernando Marcelo Silva Fernandes 10 Cadastro Reserva

Diego Marques Pereira dos Anjos 0 Cadastro Reserva

Rafael Pereira da Silva - Desclassificado. Não atendeu ao
item 2.1 do Edital.

Leila Ribeiro dos Santos Soares - Desclassificada. Não atendeu ao
item 6.1.1 do Edital.

Daniela Machado Caldeira - Desclassificada. Não atendeu ao
item 2.1 do Edital.

Daniele Nascimento Freitas - Desclassificada. Não atendeu ao

3. DOS RECURSOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

item 2.1 do Edital.

3.1  A interposição de recurso contra o resultado preliminar deverá ser apresentada exclusivamente mediante as instruções
constantes no item 11 do Edital 05/2024- PREN/RIFB/IFBRASÍLIA, no dia 20/01/2025.

(documento assinado eletronicamente)
ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-reitora de Ensino
Portaria IFB N.º 846/2023, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRENPRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 16/01/2025 22:26:23.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 16/01/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591839
aa34037e97

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: